conscientia teste didici maledicta contemnere. Sed & dyogenes cū ei nunciasset amicus te amici cuncti vituperant: oportet inquit sapientiam ab insipientibus feriri: esse enim meliorez iudicat mala lingua quem carpit. Quid plato? Toti philosophie robur patientia est. Cum & socrates non modo verbo neget sapientem posse offendit: sed aduersus omnem fortunā/robore virutis sue manere immobilem. Et ne philosophis solis patientiā sic placuisse credas: ipsorum imperatorum ad eam publicādam exempla cōcurrunt. In grecia quis maior/aut clarior alexandro? Ei antigenus pedagogus cytharam fregit/abiecitq; dices. Etati tue iam regnare conuenit: pudeatq; in corpore regni voluptatem luxurie dñari. Quod & ille patientissime tulit/lacet plerūq; impatiētissimus fuerit/& patrē sicut virtute ita vitiis superaret. Eadem quoq; eleganter & ne comprehendens pirata scribitur respō disse. Cum enī alexander interrogaret quid evideretur q; mare haberet infestū: ille libera contumacia quid tibi inquit: vt tu orbē terrarum: sed quia id ego vno nauigio facio latro vocor: quia tu magna classe: diceris imperator. Si solus & captus sit alexander latro erit. Si ad nutū dyonidi ppli famulentur: erit dyonides impator: nā quo ad causam nō differunt/ nīl quia deterior est. q; rapit improbius: qui iustitiā abiectius deserit: q; manifestius impugnat leges. Quos enī ego fugio/tu psequeris/ ego vtcūq; veneror: tu contēnis. Me fortune iniquitas & rei familiaris angustia: te fastus intolerabilis & inexplebilis auracia furē facit. Si fortuna māsueret: fierē forte melior. At tu quo fortūtior/nequior eris. Miratus alexāder constantiā hois eo in merito arguitis experiar inquit an tu sis futurus melior: fortunāq; mutabo: vt nō ei āmodo q; deliqueris: sed tuis morib; ascribas. Eum itaq; iussit conscribi militie/ vt posset exinde salutis legibus militare. Sed ne a solis grecis mutuemur exempla virtutū. Scipio affricanus cum eum parū pugnacē quidā arguerent: imperatore (inquit) me mater peperit nō bellatorē. Marius quoq; cum eum theutonus quidā ad pugne certamē puocaret/respondit. Si cupid' mortis esset/se vitam laqueo posse finisse:& sapientem non tam pugnam q; victoriam querere. Primus romanorum imperatorum Iulius cesar: q; patientissime multa sustinuit. Cum enim caluicium iniquissime ferret: et deficiētem capillum a cenice conuocaret ad frontem: ab irato nulite ei dictum est. Facilius est cesar te caluum nō esse: q; me in exercitu romano quicq; egisse: vel acturū esse timidi?. Idē latocauo usq; ad manus fimbriatovtēs